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4/Ian Stuart MIDGLEY 

Pojemnik aerozolow y 

Prawo z  rejestracji wzoru trwa od dnia :2 0 marca 2000 

Pierwszeństwo :2 1 września 199 9 (Wielka Brytania) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pojemnik aerozo -

lowy . 

Istotę wzoru stanowi nowa postać pojemnika aerozo -
lowego, przejawiająca si ę w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawi a pojemnik ae-
rozolowy w widoku perspektywicznym z  góry i z boku, fig.2 -

pojemnik aerozolowy w widoku z boku, fig.3 - pojemnik aerozo -

lowy w widoku z przodu, fig.4 - pojemnik w widoku z tyłu, 

fig.5- pojemnik w widoku z góry, a fig.6- pojemnik w widoku 

z dołu. 



Pojemnik aerozolowy według wzoru, obejmujący część 
dolną i górną, charakteryzuje się tym, że ma kształt walca, 
przy czym w części dolnej pojemnika, na obu stronach bocz-
nych, znajduj ą się trzy wklęsłe, równoległe pasy, usytuowane 
w pobliżu górnej krawędzi tej części. Ściana górna części 
górnej przebiega skośnie i jest wypukła, przy czym w pobliżu 
krawędzi górnej tej części pojemnika, od strony przedniej, 
znajduje się wklęsłość, a w niej wybranie, które w widoku 
z przodu ma zarys prostokąta z łukowatymi krótszymi bokami. 
Na wypukłej ścianie górnej usytuowane jest owalne wybranie, 
a w nim znajduje się owalny występ z trzema owalnymi wypuk-
łościami na ścianie górnej. 

Zastrzeżenie ochronne 

Pojemnik aerozolowy, obejmujący część dolną i gór-
ną, znamienny tym, że ma kształt walca, przy czym w części 
dolnej pojemnika, na obu stronach bocznych, znajduj ą się trzy 
wklęsłe, równoległe pasy, usytuowane w pobliżu górnej krawę-
dzi tej części, a ściana górna części górnej przebiega skoś-
nie i jest wypukła, przy czym w pobliżu krawędzi górnej tej 
części pojemnika, od strony przedniej, znajduj e się wklęs-
łość, a w niej wybranie, które w widoku z przodu ma zary s 
prostokąta z  łukowatymi krótszymi bokami, zaś na wypukłej 
ścianie górnej usytuowane jest owalne wybranie, a w nim znaj-
duje się owalny występ z trzema owalnymi wypukłościami na 
ścianie górnej, jak przedstawiono na załączonym rysunku , 
fig.1 d o 6. 
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